



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 236 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDÅS BEGRAVELSESBYRÅ AS
Forretningsadresse: Elvegata 15
4614 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SVEIN ARILD ANDÅS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2019



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 10 469 478 | 12 199 927 |
| Annen driftsinntekt | | 963 811 | 586 362 |
| Sum inntekter | 1 | 11 433 289 | 12 786 289 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 3 746 159 | 3 776 022 |
| Lønnskostnad | 2 | 4 912 540 | 5 213 682 |
| Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler | 3 | 417 509 | 333 648 |
| Annen driftskostnad | 2 | 2 419 796 | 3 301 057 |
| Sum kostnader | | 11 496 004 | 12 624 409 |
| Driftsresultat | | -62 715 | 161 880 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 556 | 3 982 |
| Annen finansinntekt | | 73 590 | 13 247 |
| Verdiøkning av finansielle instrumenter | | 42 600 | 19 600 |
| Sum finansinntekter | | 116 746 | 36 829 |
| Annen rentekostnad | | 232 080 | 184 513 |
| Annen finanskostnad | | | 4 006 |
| Sum finanskostnader | | 232 080 | 188 519 |
| Netto finans | | -115 333 | -151 690 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 5 | -178 048 | 10 189 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | -36 648 | 23 631 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -141 400 | -13 442 |
| Årsresultat | | -141 400 | -13 442 |
| Totalresultat | | -141 401 | -13 441 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|--|-------------|-----------------|----------------|
| Annen egenkapital | | -141 400 | -13 442 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -141 400 | -13 442 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3,4 | 2 059 205 | 2 063 667 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign. | 3,4 | 2 923 000 | 2 698 500 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 982 205 | 4 762 167 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | 2 | 400 000 | 400 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 400 000 | 400 000 |
| Sum anleggsmidler | | 5 382 205 | 5 162 167 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 203 544 | 152 569 |
| Sum varer | | 203 544 | 152 569 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 4 | 510 996 | 740 749 |
| Andre fordringer | | 237 798 | 159 481 |
| Sum fordringer | | 748 793 | 900 230 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 6 | 156 600 | 114 000 |
| Sum investeringer | | 156 600 | 114 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 192 324 | 198 782 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 192 324 | 198 782 |
| Sum omløpsmidler | | 1 301 262 | 1 365 582 |
| SUM EIENDELER | | 6 683 467 | 6 527 749 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (100 aksjer a kr.1000,00) | 8 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 1 470 301 | 1 611 701 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 470 301 | 1 611 701 |
| Sum egenkapital | | 1 570 301 | 1 711 701 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | 273 845 | 310 493 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 273 845 | 310 493 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 4 | 3 084 413 | 2 923 444 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 12 500 | 12 500 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 096 913 | 2 935 944 |
| Sum langsiktig gjeld | | 3 370 758 | 3 246 437 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 4 | 383 852 | 286 072 |
| Leverandørgjeld | | 502 289 | 306 754 |
| Betalbar skatt | | | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 368 543 | 526 235 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 487 724 | 450 549 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 742 408 | 1 569 611 |
| Sum gjeld | | 5 113 166 | 4 816 048 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 6 683 467 | 6 527 749 |



Noter 2014

Andås Begravelsesbyrå AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og netto ført.

Andås Begravelsesbyrå AS

**Noter 2014****Andås Begravelsesbyrå AS****Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

| <u>Lønnskostnader</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|-----------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 3 838 478 | 3 950 848 |
| Arbeidsgiveravgift | 623 599 | 658 091 |
| Pensjonskostnader | 339 772 | 500 459 |
| Andre ytelser | 110 691 | 104 284 |
| Sum | 4 912 540 | 5 213 682 |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 7

| <u>Ytelser til ledende personer</u> | <u>Daglig leder</u> | <u>Styre</u> |
|-------------------------------------|---------------------|--------------|
| Lønn | 921 166 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 0 | 0 |
| Ammen godtgjørelse | 174 401 | |

Lån til ledende personer

Selskapet har gitt lån kr 100.000 til hver av styremedlemmene. Lånet er i henhold til aksjelovens § 8-7 til § 8-9. Låneavtale inneholder nedbetalingsplan. Renter beregnes etter skattelovens § 5-12. Det er stillet betryggende sikkerhet for lånene.

OTP

Foretaket er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven

Revisor

Revisjonshonorar for 2014 utgjør kr 33 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 9 955.

Note 3 Anleggsmidler

| | <u>Bygninger og tomter</u> | <u>Maskiner og anlegg</u> | <u>Driftsløsøre, inventar ol.</u> | <u>Sum</u> |
|------------------------------------|----------------------------|---------------------------|-----------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.14 | 2 526 140 | 131 167 | 3 498 487 | 6 155 794 |
| + Tilgang kjøpte anleggsmidler | 4 138 | | 633 409 | 637 547 |
| = Anskaffelseskost 31.12.14 | 2 530 278 | 131 167 | 4 131 896 | 6 793 341 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.14 | 471 073 | 59 567 | 1 280 496 | 1 811 136 |
| = Bokført verdi 31.12.14 | 2 059 205 | 71 600 | 2 851 400 | 4 982 205 |
| Årets ordinære avskrivninger | 8 600 | 13 100 | 395 809 | 417 509 |

Det foretas ikke avskrivning på driftsbygninger, kun installasjoner, da disse anses å holde seg i verdi.

Andås Begravelsesbyrå AS

**Noter 2014****Andås Begravelsesbyrå AS****Note 4 Langsiktig gjeld**

Selskapet hadde pr 31.12.2014 langsiktig gjeld på totalt kr 3 209 516. Selskapet har et langsiktig lån med løpetid på 10 år fra april 2013, saldo pr. 31/12 kr. 1.666 660.

| Pantekret gjeld | 2013 | 2014 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 3 209 516 | 3 468 265 |
| Sum pantekret gjeld | 3 209 516 | 3 468 265 |
| Pantsatte eiendeler | | |
| Bygg | 1 763 667 | 1 759 205 |
| Tomt | 300 000 | 300 000 |
| Andre driftsmidler | 2 698 500 | 2 923 000 |
| Kundefordringer | 740 749 | 510 996 |
| Sum pantsatte eiendeler | 5 502 916 | 5 493 201 |

Note 5 Skatt

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Årets skattekostnad | 2014 | 2013 |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skatt | -36 648 | 23 631 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -36 648 | 23 631 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | -178 048 | 10 189 |
| Permanente forskjeller | 42 315 | 117 126 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -36 502 | -517 431 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Andås Begravelsesbyrå AS

**Noter 2014****Andås Begravelsesbyrå AS****Note 6 Markedsbaserte aksjer**

Posten markedsbaserte aksjer består av:

| <u>Aksje</u> | <u>Bokført verdi</u> | <u>Virkelig verdi</u> |
|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| Sparebanken Pluss GFB | 156 600 | 156 600 |
| Sum | 156 600 | 156 600 |

Note 7 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 172 979.

Note 8 Egenkapital

| | <u>Aksjekapital</u> | <u>Annen egenkapital</u> | <u>Sum egenkapital</u> |
|-----------------------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 31.12.2013 | 100 000 | 1 611 701 | 1 711 701 |
| Endringer ført mot EK | | | 0 |
| Pr 01.01.2014 | 100 000 | 1 611 701 | 1 711 701 |
| Pr. 01.01.2014 | 100 000 | 1 611 701 | 1 711 701 |
| Årets resultat | | -141 400 | -141 400 |
| Avsatt utbytte | | 0 | 0 |
| Pr 31.12.2014 | 100 000 | 1 470 301 | 1 570 301 |

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, til sammen kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Selskapets aksjonærer er som følger:

| <u>Aksjonærens navn</u> | <u>Stilling</u> | <u>Antall aksjer</u> | <u>Andel aksjer</u> |
|-------------------------|-------------------------|----------------------|---------------------|
| Svein Arild Andås | Styreleder/daglig leder | 52 | 52 % |
| Asbjørn Andås | Nestleder | 16 | 16 % |
| Jan Rune Andås | Styremedlem | 16 | 16 % |
| Torstein Andås | Styremedlem | 16 | 16 % |
| | | 100 | 100 % |

Andås Begravelsesbyrå AS



Til generalforsamlingen i Andås Begravelsesbyrå AS

REVISORS BERETNING

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Andås Begravelsesbyrå AS som viser et underskudd på kr 141 400. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2014, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Andås Begravelsesbyrå AS per 31. desember 2014 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.



Revisorgruppen

Revisorgruppen ApS
Kongensgt. 4
Postboks 58
N-4681 Kristiansund

Tlf: +47 38 04 10 00
Faks: +47 38 02 74 88

E-post: pr@revisor.no

Foretaksregisteret
NO 794 076 275 M/A

Bank 7325.05.0025P

www.rg.no



Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokførings praksis i Norge.

Kristiansand, 12. mai 2015

Revisorgruppen Agder AS

Randi K Kallevik

Randi K Kallevik
statsautorisert revisor

ANDÅS BEGRAVELSESBYRÅ AS

Styrets årsberetning 2014

Virksomhetens art

Selskapet driver begravellesbyrå med utgangspunkt i Kristiansand kommune.

Rettsvisende bilde og fortsatt drift

I 2014 ble omsetningen redusert med ca. 10 % mot året før, men omsetningen er fremdeles på et høyt nivå vurdert mot øvrige markedsaktører. Nedgangen i omsetningen skyldes en tydelig reduksjon i det som danner grunnlag for selskapets virksomhet, og er således av demografisk karakter. Selskapet fikk som forventet et lite underskudd grunnet redusert omsetning, og selskapets daglig leder og styret har tatt grep for også fremover å kunne generere positiv drift. Selskapet har i løpet av de to siste årene hatt en betydelig oppgradering av virksomhetens eiendom, dette har medført en stor økning i avskrivning. Samlet sett fremstår lokalene som svært moderne, fremtidsrettet og effektive for selskapets fremtidige drift. Totalkapitalen var per 31.12. på kr. 6,883 mill. og egenkapitalandelen var på samme tid 24,2 % mot 26,2 % året før. Den likviditetmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger forventning om positiv drift for inneværende år, i tillegg en tilfredsstillende egenkapital.

Arbeids- og miljørapport

Selskapet har også i år arbeidet aktivt med miljøforbedrende tiltak. Dette går både på det ytre og det indre miljø i bedriften, herunder arbeidsmiljø for de ansatte. Selskapet er av Kristiansand kommune klassifisert som et miljøfyrtårn, med oppfyllelse av alle de krav dette forutsetter. Det har ikke vært sykefravær av betydning i regnskapsåret, og selskapet vil forsøke å opprettholde det lave sykefraværet. Ledelsen og de ansatte vil også i fremtiden arbeide videre for å beholde klassifiseringen som miljøfyrtårn.


Likestilling


Selskapet har i løpet av året hatt 7 fast ansatte og 5 vikarer, hvorav 8 menn. Styret har fire medlemmer, alle menn. Selskapet er for likestilling hvor kvinner og menn har like muligheter, rettigheter og plikter, og anser selskapets fordeling mellom kjønnene som ideell i denne bransjen.


Andre forhold


Det har etter det styret kjenner til ikke inntrådt andre forhold som er vesentlig for bedømmelsen av regnskapets stilling per 31.12.

Kristiansand, den 4. mai 2015


Svein Arild Andås
Styrelleder/daglig leder


Jan Rune Andås
Styremedlem


Asbjørn Andås
Nestleder


Torstein Andås
Styremedlem